
Rezultati
Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A

Ljubljana, 28. januar 2019

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCAMANDIČ SERGEJ 8,681. 903qA

BEŽIGRADKVATERNIK JURIJ 8,982. 820qA

MIRANA JARCANOVŠAK MATIC 9,053. 799A

MAKSA PEČARJASELIŠKAR JURE 9,134. 778A

LEDINAPIGNAR TIAN LAN DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJACIMIROTIĆ PATRIK 8,971. 822qA

MAKSA PEČARJACELAR ROK 9,102. 786A

BEŽIGRADBIZJAK NAL 9,113. 783A

MIRANA JARCANOVŠAK JAKOB 9,304. 734A

LEDINAMERJASEC ČRTOMIR 9,825. 608A

BOŽIDARJA JAKCAHODŽIĆ AMEL 10,506. 458A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJASCHUSTER DOMEN 8,871. 850qA

BEŽIGRADJUNČAJ FLAVIO 9,282. 739A

MAKSA PEČARJADOLNIČAR SEDEJ ŽAN 9,403. 708A

LEDINAPETROVIČ JOVAN 11,164. 333A

BOŽIDARJA JAKCAHUKIĆ AMEL DNSA

MIRANA JARCAKRPAN MAKS DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 8,161. 1055qA

VITA KRAIGHERJASUŠNIK FABIJAN GOTARD 8,892. 844qA

BOŽIDARJA JAKCABOKUN MLADEN 9,513. 682A

BEŽIGRADKADIĆ ĐENIS 9,734. 629A

BOŽIDARJA JAKCARUSANOV FILIP 9,825. 608A

MIRANA JARCABOBEK MITJA 10,566. 447A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAVRBINC GAŠPER DNSA

LEDINATRČEK MAJ DNSA

MAKSA PEČARJACEDILNIK JAN DNSA

LEDINAOBLAK SVIT DNSA

28.01.2019, 12:13:58

Stran 1 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 8,161. 1055A

BOŽIDARJA JAKCAMANDIČ SERGEJ 8,682. 903A

VITA KRAIGHERJASCHUSTER DOMEN 8,873. 850A

VITA KRAIGHERJASUŠNIK FABIJAN GOTARD 8,894. 844A

VITA KRAIGHERJACIMIROTIĆ PATRIK 8,975. 822A

BEŽIGRADKVATERNIK JURIJ 8,986. 820A

MIRANA JARCANOVŠAK MATIC 9,057. 799A

MAKSA PEČARJACELAR ROK 9,108. 786A

BEŽIGRADBIZJAK NAL 9,119. 783A

MAKSA PEČARJASELIŠKAR JURE 9,1310. 778A

BEŽIGRADJUNČAJ FLAVIO 9,2811. 739A

MIRANA JARCANOVŠAK JAKOB 9,3012. 734A

MAKSA PEČARJADOLNIČAR SEDEJ ŽAN 9,4013. 708A

BOŽIDARJA JAKCABOKUN MLADEN 9,5114. 682A

BEŽIGRADKADIĆ ĐENIS 9,7315. 629A

BOŽIDARJA JAKCARUSANOV FILIP 9,8216. 608A

LEDINAMERJASEC ČRTOMIR 9,8217. 608A

BOŽIDARJA JAKCAHODŽIĆ AMEL 10,5018. 458A

MIRANA JARCABOBEK MITJA 10,5619. 447A

LEDINAPETROVIČ JOVAN 11,1620. 333A

BOŽIDARJA JAKCAHUKIĆ AMEL DNSA

LEDINATRČEK MAJ DNSA

LEDINAPIGNAR TIAN LAN DNSA

MAKSA PEČARJACEDILNIK JAN DNSA

MIRANA JARCAKRPAN MAKS DNSA

MIRANA JARCAVRBINC GAŠPER DNSA

LEDINAOBLAK SVIT DNSA

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAMATONDA KIMPERLA RALEIN 1,451. 836A

MIRANA JARCAPAVLIN EVAN 1,352. 746A

BOŽIDARJA JAKCAIVIČIČ LEON 1,303. 702A

BOŽIDARJA JAKCAFLIS TEO 1,304. 702A

BEŽIGRADORLOV IAN 1,255. 657A

BEŽIGRADSIMČIČ LUKA 1,206. 614A

MIRANA JARCAAČIMOVIČ MATEO 1,157. 570A

VITA KRAIGHERJAGABRIJELČIČ SVIT 1,158. 570A

VITA KRAIGHERJAGORUP MARK 1,109. 527A

MAKSA PEČARJANARTNIK VAL 1,109. 527A

KOLEZIJABAJC KOBI DNSA

MAKSA PEČARJAOLENIK ALJAŽ DNSA

28.01.2019, 12:13:58

Stran 2 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKASTANKO OŽBEJ 8,151. 1058A

BOŽIDARJA JAKCAMANDIČ SERGEJ 8,562. 938A

VITA KRAIGHERJASCHUSTER DOMEN 8,723. 892A

VITA KRAIGHERJASUŠNIK FABIJAN GOTARD 8,814. 866A

BEŽIGRADKVATERNIK JURIJ 8,965. 825A

VITA KRAIGHERJACIMIROTIĆ PATRIK 8,996. 817A

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ GAŠPER 4,601. 809A

BOŽIDARJA JAKCABRATUN DOMEN 4,502. 786A

BOŽIDARJA JAKCAOBERSTAR MAKS 4,023. 676A

BEŽIGRADMAVRIČ ŽIKIĆ SERGEJ 3,924. 652A

MAKSA PEČARJARAMOVŠ BLAŽ 3,835. 632A

MIRANA JARCAHALB ALEX 3,826. 629A

FRANCETA BEVKAJUSIĆ LEO 3,777. 618A

VITA KRAIGHERJAVELIKONJA ROK 3,768. 615A

BEŽIGRADPREVORČNIK NACE 3,719. 604A

VITA KRAIGHERJAKONČINA AŽBE 3,6810. 597A

BEŽIGRADOBAL JULIJ JAN 3,5011. 555A

MIRANA JARCAPOLJAK TINE 3,5012. 555A

MAKSA PEČARJAKOJC KENO 3,4613. 545A

FRANCETA BEVKAMATONDO KIMPERLA RALAIN DNSA

LEDINAAMAR GROŠIĆ DNSA

BOŽIDARJA JAKCAMANDIĆ SERGEJ DNSA

LEDINAFIDANOSKI KERŠEVAN NIK DNSA

VITA KRAIGHERJAKEBER JUŠ DNSA

MAKSA PEČARJAFERENC LOVRO DNSA

LEDINASTRNAD VOLKAR BRIN DNSA

28.01.2019, 12:13:58

Stran 3 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVELEPEC PINA 1,201. 690A

VITA KRAIGHERJAJURKOVIČ LINA 1,202. 690A

BOŽIDARJA JAKCAMOLTARA ENYA 1,203. 690A

MIRANA JARCAKADIČ EVA 1,154. 645A

MIRANA JARCAKOCIJAN ANAMARIJA 1,155. 645A

BOŽIDARJA JAKCAAJKIĆ LINA 1,106. 599A

MAKSA PEČARJAOMAN LILI 1,107. 599A

VITA KRAIGHERJAKARPIČ MILICA 1,058. 555A

BEŽIGRADDROZDEK ZALA DNSA

FRANCETA BEVKARASPET NEJA DNSA

FRANCETA BEVKAPORENTA DOROTEJA DNSA

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVACIK EMA 4,521. 857A

FRANCETA BEVKAVELJKOVIČ HIRSCH EVA 3,962. 710A

MIRANA JARCAFIDERŠEK CEVC ENJA 3,873. 687A

BOŽIDARJA JAKCANARED ZALA 3,864. 684A

BEŽIGRADPRISLAN LARA 3,825. 674A

VITA KRAIGHERJABUCAJ MANCA 3,586. 612A

BOŽIDARJA JAKCAMIKELN EMA 3,507. 591A

FRANCETA BEVKAHERIC MAŠA 3,308. 540A

BOŽIDARJA JAKCAČERIN EMA 3,269. 530A

VITA KRAIGHERJAHUNJET EMA 3,1910. 512A

LEDINAURBAS KATARINA 3,1911. 512A

MAKSA PEČARJAVIDMAR URŠA 3,0112. 466A

MIRANA JARCAKLEP NINA DNSA

FRANCETA BEVKAROUS ZARJA DNSA

VITA KRAIGHERJAJURKOVIČ LINA DNSA

LEDINAMOSCHA LINA TISA DNSA

MIRANA JARCATOMAŽIN SARA DNSA

BEŽIGRADGLUMAC NAJA DNSA

LEDINABREGAR ŽIVA DNSA

28.01.2019, 12:13:58

Stran 4 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAJERKO VOGRINC VITA 9,301. 816qA

VITA KRAIGHERJANOČ KLARA 9,792. 685A

LEDINAVIDRIH DJUNA GRETA 10,143. 595A

BEŽIGRADERČULJ ALINA DNSA

MIRANA JARCAHORVATH PANNA VERONIKA DNSA

BOŽIDARJA JAKCAGRUM MARTA DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVOGRIČ ELIZA 9,271. 824qA

LEDINAPODRZAVNIK MARUŠA 9,842. 672A

MIRANA JARCAKONTREC MAŠA 9,923. 651A

VITA KRAIGHERJASUHADOLC URŠA 9,974. 639A

FRANCETA BEVKAOSMAČKO ŠALEHAR MILA 10,065. 615A

BOŽIDARJA JAKCAVNUČEC EVA DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJABABIČ STELA 9,331. 807qA

BOŽIDARJA JAKCAANŽIČ ZALA AJDA 9,922. 651A

LEDINAANDRIČ TARA 10,313. 555A

MIRANA JARCAVUKIČ NIKA 10,814. 445A

KOLEZIJAJOKAN PIA DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKABERGANT LIVIJA 9,391. 790A

MAKSA PEČARJAVERČ SAŠA 9,882. 661A

LEDINAŠKULJ ZALA 9,933. 649A

BOŽIDARJA JAKCABAŠIĆ ALMINA 10,224. 576A

MIRANA JARCAPEČAVER ZARJA 10,305. 557A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAMIKLAVČIČ ZALA 9,301. 816qA

MAKSA PEČARJAKLUN LANA 9,312. 813qA

MIRANA JARCAKMETIČ NUŠA 9,333. 807qA

LEDINALESJAK PIA 9,564. 745A

BOŽIDARJA JAKCAPETROVIĆ TJAŠA 10,055. 617A

28.01.2019, 12:13:59

Stran 5 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVOGRIČ ELIZA 9,271. 824A

MAKSA PEČARJAJERKO VOGRINC VITA 9,302. 816A

FRANCETA BEVKAMIKLAVČIČ ZALA 9,303. 816A

MAKSA PEČARJAKLUN LANA 9,314. 813A

MIRANA JARCAKMETIČ NUŠA 9,335. 807A

VITA KRAIGHERJABABIČ STELA 9,336. 807A

FRANCETA BEVKABERGANT LIVIJA 9,397. 790A

LEDINALESJAK PIA 9,568. 745A

VITA KRAIGHERJANOČ KLARA 9,799. 685A

LEDINAPODRZAVNIK MARUŠA 9,8410. 672A

MAKSA PEČARJAVERČ SAŠA 9,8811. 661A

BOŽIDARJA JAKCAANŽIČ ZALA AJDA 9,9212. 651A

MIRANA JARCAKONTREC MAŠA 9,9213. 651A

LEDINAŠKULJ ZALA 9,9314. 649A

VITA KRAIGHERJASUHADOLC URŠA 9,9715. 639A

BOŽIDARJA JAKCAPETROVIĆ TJAŠA 10,0516. 617A

FRANCETA BEVKAOSMAČKO ŠALEHAR MILA 10,0617. 615A

LEDINAVIDRIH DJUNA GRETA 10,1418. 595A

BOŽIDARJA JAKCABAŠIĆ ALMINA 10,2219. 576A

MIRANA JARCAPEČAVER ZARJA 10,3020. 557A

LEDINAANDRIČ TARA 10,3121. 555A

MIRANA JARCAVUKIČ NIKA 10,8122. 445A

BEŽIGRADERČULJ ALINA DNSA

BOŽIDARJA JAKCAGRUM MARTA DNSA

BOŽIDARJA JAKCAVNUČEC EVA DNSA

MIRANA JARCAHORVATH PANNA VERONIKA DNSA

KOLEZIJAJOKAN PIA DNSA

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVOGRIČ ELIZA 9,131. 864A

MAKSA PEČARJAKLUN LANA 9,202. 844A

VITA KRAIGHERJABABIČ STELA 9,233. 835A

MIRANA JARCAKMETIČ NUŠA 9,244. 833A

MAKSA PEČARJAJERKO VOGRINC VITA 9,255. 830A

FRANCETA BEVKAMIKLAVČIČ ZALA 9,346. 804A

28.01.2019, 12:13:59

Stran 6 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAROTAR LUKA 7,811. 1167qA

MIRANA JARCANAGODE ŽAN 8,322. 1006qA

BEŽIGRADHOZJAN BLAŽ 8,683. 903A

VITA KRAIGHERJAZUPANČIČ FILIP 8,694. 900A

FRANCETA BEVKABUDJA MATIJA 9,495. 686A

LEDINABONCELJ TROŠT VID DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAPEČNIK ŽIGA 8,181. 1049qA

VITA KRAIGHERJATRILER TINE 8,932. 833A

KOLEZIJAKOŠIR PONIKVAR KLEMEN 9,433. 701A

BEŽIGRADVETSCH JULIJAN DNSA

MIRANA JARCAKRAPEŽ ANŽEJ DNSA

LEDINAJENKO DIMITRIJ DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJAIRŠIČ MARKO 8,151. 1058qA

MIRANA JARCAGASER FILIP 8,442. 971A

BEŽIGRADČABRILO ČRT 8,483. 959A

MAKSA PEČARJABERGANT URBAN 8,784. 875A

KOLEZIJAGROŠELJ SIMIČ RUJ 9,565. 670A

LEDINAHROVAT NIK DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAVERČ PETER 8,271. 1021qA

VITA KRAIGHERJAZIDAR ŽIGA 8,502. 954A

FRANCETA BEVKAPESKEN ARDA 10,003. 566A

BEŽIGRADKVATERNIK OSKAR DNSA

LEDINASTROJAN GREGOR DNSA

MIRANA JARCABUSHUIEV ALEKSIY DNSA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAŠTER MARTIN 8,091. 1076qA

VITA KRAIGHERJANINIČ ČEAK ŽAN 8,712. 895A

MAKSA PEČARJASTROPNIK JURE 8,743. 886A

KOLEZIJAŠTRANCAR MATEJ DNSA

BEŽIGRADDURIĆ ISAK DNSA

LEDINASTRAŽIŠAR URBAN DNSA

28.01.2019, 12:13:59

Stran 7 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAROTAR LUKA 7,811. 1167A

MIRANA JARCAŠTER MARTIN 8,092. 1076A

VITA KRAIGHERJAIRŠIČ MARKO 8,153. 1058A

MAKSA PEČARJAPEČNIK ŽIGA 8,184. 1049A

MAKSA PEČARJAVERČ PETER 8,275. 1021A

MIRANA JARCANAGODE ŽAN 8,326. 1006A

MIRANA JARCAGASER FILIP 8,447. 971A

BEŽIGRADČABRILO ČRT 8,488. 959A

VITA KRAIGHERJAZIDAR ŽIGA 8,509. 954A

BEŽIGRADHOZJAN BLAŽ 8,6810. 903A

VITA KRAIGHERJAZUPANČIČ FILIP 8,6911. 900A

VITA KRAIGHERJANINIČ ČEAK ŽAN 8,7112. 895A

MAKSA PEČARJASTROPNIK JURE 8,7413. 886A

MAKSA PEČARJABERGANT URBAN 8,7814. 875A

VITA KRAIGHERJATRILER TINE 8,9315. 833A

KOLEZIJAKOŠIR PONIKVAR KLEMEN 9,4316. 701A

FRANCETA BEVKABUDJA MATIJA 9,4917. 686A

KOLEZIJAGROŠELJ SIMIČ RUJ 9,5618. 670A

FRANCETA BEVKAPESKEN ARDA 10,0019. 566A

KOLEZIJAŠTRANCAR MATEJ DNSA

BEŽIGRADVETSCH JULIJAN DNSA

MIRANA JARCABUSHUIEV ALEKSIY DNSA

LEDINAHROVAT NIK DNSA

LEDINABONCELJ TROŠT VID DNSA

LEDINASTROJAN GREGOR DNSA

BEŽIGRADDURIĆ ISAK DNSA

LEDINASTRAŽIŠAR URBAN DNSA

MIRANA JARCAKRAPEŽ ANŽEJ DNSA

BEŽIGRADKVATERNIK OSKAR DNSA

LEDINAJENKO DIMITRIJ DNSA

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJAROTAR LUKA 7,831. 1161A

MIRANA JARCAŠTER MARTIN 8,092. 1076A

VITA KRAIGHERJAIRŠIČ MARKO 8,183. 1049A

MAKSA PEČARJAPEČNIK ŽIGA 8,264. 1024A

MAKSA PEČARJAVERČ PETER 8,275. 1021A

MIRANA JARCANAGODE ŽAN 8,296. 1015A

28.01.2019, 12:13:59

Stran 8 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJAJERMAN BABNIK MELISA 9,051. 888A

KOLEZIJAZDEŠAR TJAŠA 9,342. 804A

MIRANA JARCABEMBIČ VITA LANA 9,533. 754A

LEDINAOBLAK ZOJA 9,964. 641A

MAKSA PEČARJAMEDJIMUREC EVA DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAPERPAR MAJA 8,361. 1102qA

MAKSA PEČARJAMEDICA LEA 8,722. 989qA

MIRANA JARCAŽITEK ALINA 8,733. 986qA

VITA KRAIGHERJAHRIBAR LINA 8,784. 971qA

MAKSA PEČARJAKLUN TIA 9,335. 807A

LEDINABIRSA BRINA 9,576. 743A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJASTARIHA LABAN EVA 8,791. 968qA

LEDINAČATER TIMER MARJETA 8,832. 955A

MAKSA PEČARJAČIŽMAN NEJA 8,943. 922A

MIRANA JARCALAVRIŠA ŽIVA DNSA

MIRANA JARCAROTAR PAUŠIČ LINA DNSA

FRANCETA BEVKAJEKLIN EVA DNSA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCADOLANC EVA ZOJA 8,681. 1002qA

LEDINALESJAK TRIŠA 8,972. 913A

VITA KRAIGHERJAMEŠE ZALA 9,053. 888A

KOLEZIJASTANIŠA BRINA 9,614. 732A

MAKSA PEČARJAPETRUNA MANCA DNSA

28.01.2019, 12:13:59

Stran 9 od 18

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAPERPAR MAJA 8,361. 1102A

MIRANA JARCADOLANC EVA ZOJA 8,682. 1002A

MAKSA PEČARJAMEDICA LEA 8,723. 989A

MIRANA JARCAŽITEK ALINA 8,734. 986A

VITA KRAIGHERJAHRIBAR LINA 8,785. 971A

VITA KRAIGHERJASTARIHA LABAN EVA 8,796. 968A

LEDINAČATER TIMER MARJETA 8,837. 955A

MAKSA PEČARJAČIŽMAN NEJA 8,948. 922A

LEDINALESJAK TRIŠA 8,979. 913A

VITA KRAIGHERJAMEŠE ZALA 9,0510. 888A

VITA KRAIGHERJAJERMAN BABNIK MELISA 9,0511. 888A

MAKSA PEČARJAKLUN TIA 9,3312. 807A

KOLEZIJAZDEŠAR TJAŠA 9,3413. 804A

MIRANA JARCABEMBIČ VITA LANA 9,5314. 754A

LEDINABIRSA BRINA 9,5715. 743A

KOLEZIJASTANIŠA BRINA 9,6116. 732A

LEDINAOBLAK ZOJA 9,9617. 641A

FRANCETA BEVKAJEKLIN EVA DNSA

MIRANA JARCAROTAR PAUŠIČ LINA DNSA

MAKSA PEČARJAPETRUNA MANCA DNSA

MAKSA PEČARJAMEDJIMUREC EVA DNSA

MIRANA JARCALAVRIŠA ŽIVA DNSA

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKAPERPAR MAJA 8,471. 1066A

VITA KRAIGHERJAHRIBAR LINA 8,602. 1027A

MIRANA JARCADOLANC EVA ZOJA 8,653. 1011A

MIRANA JARCAŽITEK ALINA 8,664. 1008A

MAKSA PEČARJAMEDICA LEA 8,685. 1002A

VITA KRAIGHERJASTARIHA LABAN EVA 8,916. 931A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAMATKOVIČ NIKO 9,781. 617A

VITA KRAIGHERJAIRŠIČ TADEJ 9,802. 612A

FRANCETA BEVKAFURLAN OTON 9,993. 569A

BOŽIDARJA JAKCAKAFADAR MATIC 10,394. 481A

LEDINAŠIŠIĆ DIN DNSA

MAKSA PEČARJAŠTEPIC MAJ DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCALJUBIČIČ EGON 9,551. 672qA

FRANCETA BEVKAEISELT MAK 9,672. 643qA

MAKSA PEČARJAKOGOVŠEK RUBEN 9,853. 601A

VITA KRAIGHERJAMARTER KRISTJAN 9,974. 573A

LEDINALIPNIK MARCEL 10,255. 510A

MIRANA JARCAKOVŠE MARKO DNSA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJARAJBAR ŽAN 9,751. 624A

MIRANA JARCABOTONJIČ TARIK 9,992. 569A

LEDINAKRALJ ŽAN LUKA 10,093. 545A

FRANCETA BEVKAMIKLAVČIČ ANŽE 10,234. 514A

VITA KRAIGHERJAGABRIJELČIČ BRIN 11,695. 248A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ MIHAEL 9,571. 668qA

FRANCETA BEVKAOŽBEJ PETRENEL 9,702. 636qA

MAKSA PEČARJAFERENČAK LOVRO 9,973. 573A

VITA KRAIGHERJAHOJS MAKS 10,354. 489A

BOŽIDARJA JAKCAVRENK MATIC 10,545. 451A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCAJERANČIČ MATEJ 9,581. 665qA

VITA KRAIGHERJAWINKLER VENGUST LEV 9,632. 653qA

FRANCETA BEVKAPORENTA DOMEN 9,753. 624A

MAKSA PEČARJAPETAN TIM 10,694. 421A

LEDINAGROHAR ČRT 10,855. 390A

MIRANA JARCAKETE MARKO DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCALJUBIČIČ EGON 9,551. 672A

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ MIHAEL 9,572. 668A

BOŽIDARJA JAKCAJERANČIČ MATEJ 9,583. 665A

VITA KRAIGHERJAWINKLER VENGUST LEV 9,634. 653A

FRANCETA BEVKAEISELT MAK 9,675. 643A

FRANCETA BEVKAOŽBEJ PETRENEL 9,706. 636A

MAKSA PEČARJARAJBAR ŽAN 9,757. 624A

FRANCETA BEVKAPORENTA DOMEN 9,758. 624A

MIRANA JARCAMATKOVIČ NIKO 9,789. 617A

VITA KRAIGHERJAIRŠIČ TADEJ 9,8010. 612A

MAKSA PEČARJAKOGOVŠEK RUBEN 9,8511. 601A

MAKSA PEČARJAFERENČAK LOVRO 9,9712. 573A

VITA KRAIGHERJAMARTER KRISTJAN 9,9713. 573A

FRANCETA BEVKAFURLAN OTON 9,9914. 569A

MIRANA JARCABOTONJIČ TARIK 9,9915. 569A

LEDINAKRALJ ŽAN LUKA 10,0916. 545A

FRANCETA BEVKAMIKLAVČIČ ANŽE 10,2317. 514A

LEDINALIPNIK MARCEL 10,2518. 510A

VITA KRAIGHERJAHOJS MAKS 10,3519. 489A

BOŽIDARJA JAKCAKAFADAR MATIC 10,3920. 481A

BOŽIDARJA JAKCAVRENK MATIC 10,5421. 451A

MAKSA PEČARJAPETAN TIM 10,6922. 421A

LEDINAGROHAR ČRT 10,8523. 390A

VITA KRAIGHERJAGABRIJELČIČ BRIN 11,6924. 248A

MAKSA PEČARJAŠTEPIC MAJ DNSA

MIRANA JARCAKETE MARKO DNSA

MIRANA JARCAKOVŠE MARKO DNSA

LEDINAŠIŠIĆ DIN DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LEDINASLAPNIČAR MATIJA 3,821. 629A

BOŽIDARJA JAKCASEDEJ ALEKS 3,782. 620A

VITA KRAIGHERJALISAC DAVID 3,613. 580A

VITA KRAIGHERJAGUBERAC ŽAN 3,544. 564A

LEDINAGROHAR ČRT 3,365. 522A

MIRANA JARCAGREBENŠEK ANDRAŽ 3,346. 517A

BOŽIDARJA JAKCAPETROVIĆ LUKA 3,347. 517A

VITA KRAIGHERJAZUPANČIČ EMIL 3,318. 510A

BOŽIDARJA JAKCAROJC ROK 3,179. 478A

MAKSA PEČARJAJUVAN TAJ 3,1010. 461A

MIRANA JARCANOVAK JANŽE 3,0511. 449A

MAKSA PEČARJAPASKVALE BINE 2,9812. 433A

MIRANA JARCADASKOBLER LOVRO DNSA

LEDINABREGAR JAKOB DNSA

MAKSA PEČARJAMARKOVIČ ŽIGA DNSA

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAKUŠAR STOJAKOVIČ MIHAEL 9,251. 747A

BOŽIDARJA JAKCAJERANČIČ MATEJ 9,392. 711A

BOŽIDARJA JAKCALJUBIČIČ EGON 9,523. 680A

FRANCETA BEVKAEISELT MAK 9,594. 663A

VITA KRAIGHERJAWINKLER VENGUST LEV 9,675. 643A

FRANCETA BEVKAOŽBEJ PETRENEL 9,756. 624A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BOŽIDARJA JAKCAŽABJEK PETJA ZOJA 3,881. 689A

VITA KRAIGHERJAMEH LARA 3,582. 612A

FRANCETA BEVKAOSMAČKO ŠALEHAR ALJA 3,513. 594A

MIRANA JARCALIPOGLAVŠEK TJAŠA 3,494. 589A

MIRANA JARCACOLJA SARA 3,455. 578A

BOŽIDARJA JAKCAČRTALIČ MUSTAR TOJA 3,326. 545A

MIRANA JARCAPOČIVAVŠEK PETRA 3,317. 542A

MAKSA PEČARJAPIVK ALISA 3,178. 507A

LEDINAGRADNIK IZABELA 3,069. 479A

BOŽIDARJA JAKCARADIĆ MANJA 3,0510. 476A

MAKSA PEČARJAATANASOVA SNEŽANA 3,0511. 476A

FRANCETA BEVKADUJIĆ LANA 3,0212. 468A

VITA KRAIGHERJAABRAMOVIČ ZALA 3,0113. 466A

VITA KRAIGHERJAPOGAČAR DAŠA 3,0014. 463A

LEDINAPIGNAR TINEA GAIA 2,9115. 440A

LEDINAHABAS KIM MOJCA 2,7616. 402A

MAKSA PEČARJAMUSTAFIČ RANJA DNSA

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

LEDINAKOVAČIČ EVA 10,221. 576A

VITA KRAIGHERJAKRT NAJA 10,642. 482A

MAKSA PEČARJADEBELAK NINA 11,113. 383A

MIRANA JARCAKONTREC NINA DNSA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCAMOČILAR KATJUŠA 10,261. 567A

VITA KRAIGHERJAWINKLER VENGUST IVANA 10,272. 564A

BOŽIDARJA JAKCAKRAŠEVEC TINA 10,293. 560A

MAKSA PEČARJAGRZEMČ NIKA 11,004. 406A

LEDINARAKOVEC ANJA 11,245. 356A

BOŽIDARJA JAKCASTANKOVIČ TIANA DNSA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCABOTTERI SOFIJA 9,811. 679qA

MAKSA PEČARJATOZON AVA 9,952. 644qA

FRANCETA BEVKAPREGELJ JULIJA 10,113. 603A

BOŽIDARJA JAKCAMANDIĆ KATARINA 10,374. 541A

VITA KRAIGHERJABASSIN TAJA 10,405. 534A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJABRENČIČ KRISTINA 9,561. 745qA

BOŽIDARJA JAKCARATAJC SARA 10,642. 482A

MIRANA JARCATROHA EMA 10,743. 460A

MAKSA PEČARJAMOČNIK ZALA 11,254. 356A

LEDINAKEVO MIA 11,645. 287A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCABANIČ JULIJA 9,781. 687qA

BOŽIDARJA JAKCAJOSIPOVIĆ ANJA 10,002. 631qA

VITA KRAIGHERJAOGOREVC BRINA ERNA 10,053. 617qA

MAKSA PEČARJAŽIŽEK ZARJA 10,354. 546A

FRANCETA BEVKAJOVOVIČ LINA 10,615. 488A

LEDINAKAPUS KORA 10,716. 466A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJABRENČIČ KRISTINA 9,561. 745A

MIRANA JARCABANIČ JULIJA 9,782. 687A

MIRANA JARCABOTTERI SOFIJA 9,813. 679A

MAKSA PEČARJATOZON AVA 9,954. 644A

BOŽIDARJA JAKCAJOSIPOVIĆ ANJA 10,005. 631A

VITA KRAIGHERJAOGOREVC BRINA ERNA 10,056. 617A

FRANCETA BEVKAPREGELJ JULIJA 10,117. 603A

LEDINAKOVAČIČ EVA 10,228. 576A

MIRANA JARCAMOČILAR KATJUŠA 10,269. 567A

VITA KRAIGHERJAWINKLER VENGUST IVANA 10,2710. 564A

BOŽIDARJA JAKCAKRAŠEVEC TINA 10,2911. 560A

MAKSA PEČARJAŽIŽEK ZARJA 10,3512. 546A

BOŽIDARJA JAKCAMANDIĆ KATARINA 10,3713. 541A

VITA KRAIGHERJABASSIN TAJA 10,4014. 534A

FRANCETA BEVKAJOVOVIČ LINA 10,6115. 488A

VITA KRAIGHERJAKRT NAJA 10,6416. 482A

BOŽIDARJA JAKCARATAJC SARA 10,6417. 482A

LEDINAKAPUS KORA 10,7118. 466A

MIRANA JARCATROHA EMA 10,7419. 460A

MAKSA PEČARJAGRZEMČ NIKA 11,0020. 406A

MAKSA PEČARJADEBELAK NINA 11,1121. 383A

LEDINARAKOVEC ANJA 11,2422. 356A

MAKSA PEČARJAMOČNIK ZALA 11,2523. 356A

LEDINAKEVO MIA 11,6424. 287A

BOŽIDARJA JAKCASTANKOVIČ TIANA DNSA

MIRANA JARCAKONTREC NINA DNSA

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJABRENČIČ KRISTINA 9,551. 748A

MIRANA JARCABOTTERI SOFIJA 9,762. 692A

MIRANA JARCABANIČ JULIJA 9,853. 669A

VITA KRAIGHERJAOGOREVC BRINA ERNA 9,864. 667A

BOŽIDARJA JAKCAJOSIPOVIĆ ANJA 9,895. 659A

MAKSA PEČARJATOZON AVA 10,036. 622A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (BOŽIDARJA JAKCA) 43921.

 (VITA KRAIGHERJA) 43622.

 (BEŽIGRAD) 42603.

 (MIRANA JARCA) 41644.

 (MAKSA PEČARJA) 39765.

 (FRANCETA BEVKA) 25126.

 (LEDINA) 9417.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

 (MAKSA PEČARJA) 45511.

 (VITA KRAIGHERJA) 39732.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 38093.

 (FRANCETA BEVKA) 34714.

 (MIRANA JARCA) 33735.

 (LEDINA) 25786.

 (BEŽIGRAD) 6747.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina A
Ljubljana, 28. januar 2019

najmlajši učenci

 (BOŽIDARJA JAKCA) 30091.

 (VITA KRAIGHERJA) 29822.

 (MIRANA JARCA) 28993.

 (MAKSA PEČARJA) 26924.

 (LEDINA) 25965.

 (FRANCETA BEVKA) 19236.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

najmlajše učenke

 (MIRANA JARCA) 31131.

 (VITA KRAIGHERJA) 30572.

 (BOŽIDARJA JAKCA) 29943.

 (MAKSA PEČARJA) 25794.

 (LEDINA) 23175.

 (FRANCETA BEVKA) 21536.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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